
Valsts prezidenta vizīte pie Rīgas un visas Latvijas Metropolīta Aleksandra pareizticīgo
Ziemassvētkos

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-vizite-pie-rigas-un-visas-latvijas-metropolita-aleksandra-

pareizticigo-ziemassvetkos

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 09.01.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers un Lilita Zatleres kundze šodien tikās ar Rīgas un visas Latvijas Metropolītu Aleksandru un

Augstisvētīto Daugavpils bīskapu Aleksandru.

 

Tikšanās notika Rīgas Svētās Trijādības pareizticīgo katedrālē. Tās laikā Valsts prezidents personīgi apsveica Rīgas un visas Latvijas

Metropolītu Aleksandru Ziemassvētkos. Tikšanās laikā tika pārrunāta Pareizticīgās baznīcas vieta un loma Latvijas sabiedrībā, kā arī

baznīcas ietekme uz sabiedrības garīgo un laicīgo dzīvi.

 

Apmeklējuma laikā Rīgas un visas Latvijas Metropolīts Aleksandrs iepazīstināja Valsts prezidentu ar Rīgas Svētās Trijādības

pareizticīgo katedrāles vēsturi, kā arī Svētās Trijādības Sergija sieviešu klostera baznīcu. Par Svētās Trijādības Sergija sieviešu

klostera ikdienas dzīvi Valsts prezidentu informēja klostera priekšniece Igumeņa Magdalēna.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta vizīte pie Rīgas un visas Latvijas Metropolīta Aleksandra pareizticīgo Ziemassvētkos
	Saistītas tēmas

